※3,4,5
※1 車種専用カメラガイド線は以下の場合に対応します。（対応するカメラは車種によって異なります）
・対象のアルパイン製ナビゲーションにアルパイン製カメラキットを使用してアルパイン製カメラを取り付けた場合
・取付キット付属の自動車メーカー純正カメラ変換ケーブルを使用して接続した場合（純正カメラ側でガイド線を表示している場合を除く）
※2 純正ステリモ対応可否は純正ステアリングスイッチ・ステアリングリモコン装着車の場合の表記です。（車種によって対応する機能は異なります）
※3 プレミアムスピーカー・サブウーファー付車を除く。取付にはパネル切除等の加工が必要です。
※4 ラングラー アンリミテッド サハラには、純正サブウーファー付プレミアムスピーカーが搭載されているため、ナビゲーションのフロントスピーカー出力のみとの接続となり、下記機能に制限があります。
・ダブルゾーン及びダブルゾーンコミュニケーション

■スピーカー(1/2)
2025年5月21日時点
X PREMIUM SOUNDスピーカー
取付け位置
純正スピーカーサイズ
ー
製品名
標準小売価格(税込)
スピーカータイプ ツィーター取付けキット 取付け
フロントドア
　※未調査
ラングラーアンリミテッド
バッフルなし バッフルあり バッフルなし バッフルあり
　※未調査※未調査
リアドア
X-170S 17cm
セパレート
生産終了品
未調査
¥36,300
ツィーター取付けキット 取付け
製品名
リアドア
¥23,870
X-170C 17cm
コアキシャル
生産終了品
未調査
未調査
ー フロントドア
X-710S
¥40,700
7x10inch
セパレート
生産終了品
X-180S 18cm
セパレート
生産終了品
未調査
¥39,710
バッフルなし バッフルあり
¥22,660
X-160S 16cm
セパレート
生産終了品¥36,300
未調査
X-160C

未調査
取付け
純正スピーカーサイズ
17cm
セパレート
¥17,050
STE-G100S
製品名 スピーカータイプ ツィーター取付けキット
STE-G170S
未調査
■スピーカー(2/2)
バッフルなし
製品名 スピーカータイプ
STE-G160C 16cm
コアキシャル
生産終了品¥7,700
※未調査
リアドア
STE-G170C 17cm
コアキシャル
生産終了品
※未調査 ※未調査
¥8,250
STE-G160S
16cm
セパレート
¥15,950
取付け位置 ー
未調査
グレードアップスピーカー
ツィーター取付けキット 取付け
¥7,150
STE-G100C 10cm
コアキシャル
生産終了品
未調査
未調査
未調査
¥14,740
STE-G120C 12cm
コアキシャル
生産終了品
10cm
セパレート